年　　月　　日
　千葉県労働委員会
　　会長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
労働組合資格審査申請書

　（　　　　　）のため、労働組合法第５条第１項の規定により下記の証拠書類を添えて資格審査を申請します。
記
１　組合規約（議事運営規程、選挙規程等の附属規則を含む）  　１部
２　労働協約又は覚書等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
３　役員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
４　労働組合及び関係事業所の概要（その１及び２）　　　　　　１部
５　総会議事録写し又は会計書類等（予算書、決算書等）　　　　１部
６　組合の組織表（連合体の場合）　　　　　　　　　　　　　　１部
注１　（　　　　）には申請理由を記載してください。
２　利益代表者の範囲、組合専従者及び組合活動の取扱い並びに経理上の援助に関する労働協約（附属協約、覚書等を含む。）がある場合、労働協約を添付してください。
３　労働協約を締結していない場合等、労働協約を添付しないときは「１部」を「該当なし」に変更してください。
	役　　員　　名　　簿
（　　　年　　月　　日現在）

	役　職　名
	氏　　名
	関係事業所
における
地　　　位
	専　従
非専従
の　別
	任期
	備　考

労働組合及び関係事業所の概要（その１）
	組合名

	代表者職氏名

	上部団体、下
部団体の名称

	組合設立年月日
法人登記年月日
	組合設立

　　　　　年　　月　　日
	法人登記

　　　　　年　　月　　日

	組合員数
単位、合同、
連合体の別
	　　　　　人
	１単位組合　　　２合同労組　　　３連合体

	関係事業所名称

	関係事業所の
業種、従業員数

	　　　　　　　人

	関係事業所の
代表者職氏名

	非組合員の範囲
非組合員数
	組合規約第　　　条該当
労働協約第　　　条該当
	　　　　　　　人

	前回資格認定審査
年月日
規約協約変更の
有無
	年　　月　　日
	有　　　無

	使用者の経費援助
	有　　　無
	組合規約第　　　条該当
労働協約第　　　条該当

労働組合及び関係事業所の概要（その２）

	組合専従者数

	組合専従者の給料及び
保険負担の状況

	就業時間中における
組合活動の取扱状況

	組合事務所の供与の有無

及びその面積

	会社の備品使用の有無
その種別及び使用料

	消耗品及び光熱費
電話料等負担区分

	その他使用者から受ける
組合活動上の援助

	　職制図及び非組合員の範囲図示

PAGE